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NJOFTIM

Né bazé t€ Rregullores pér ndarjen e bursave pér students t& Komunés sé¢ Klinés, miratuar nga
Kuvendi i Komunal me numér 01 nr. 06-2733/2016 té datés 27.05.2016,si dhe t& konkursit nr. 04 nr.
451-20581/19,t¢ datés 24.05.2019,komisioni komunal pér ankesa pér ndarje t& bursave i formuar
me vendimin t& Asamblesé Komunale te datés 03.07.2019 numér 01 Nr.06-27847/2019 brenda afatit
ligjore 15 dit&€sh ka shqyrtuar ankesa dhe ka marre vendim pér secilén ankesg.

Vendimet e komisionit t& ankesave pér ndarje t& bursave jané si vijon:

Aprovohet ankesa :
e DIELLZA BASHOTA
e FLORA KRASNIQI
Refuzohet ankesa :
ALBAN KRASNIQI
SHQIPNORA DAUTI
ALBAN REXHEPI
ELONA BERISHA
GJYLE BERISHA
LEONORA GASHI
LEONORA BERISHA

Pér t& gjith€ studentet pérfitues t& bursés do té lidhet kontrata dhe pér procedurat e tutjeme do t&
njoftoheni n& ditét né vijim.
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